
Uchwała Nr 233/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XX//46Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok oraz w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska^

Członkowie: Ryszard Domańskh..

SRBNIK POWIATU

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Bogdan Czarnocki

■~£wona Odrobińska



-OH



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.
Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 19 119 945,26 4 352 712,00 23 472 657,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 172 712,00 4 172 712,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 4 172 712,00 4 172 712,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 119 945,26 180 000,00 19 299 945,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

Razem: 75 391 265,26 4 352 712,00 79 743 977,26

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

BeSTia
Bogdan Czarnocin

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Domańskk

Strona 1 z 1

i -





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 233/2021 Zarządu Powie. Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 29 179 940,51 4 352 712,00 33 532 652,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 488 695,00 4 172 712,00 4 661 407,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 488 595,00 4 172 712,00 4 661 307,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 631 245,51 180 000,00 28 811 245,51
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 919 722,46 180 000,00 18 099 722,46

Razem: 52 263 222,90 4 352 712,00 56 615 934,90

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsk;

Członkowie: Ryszard Domański

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Bogdan Czarn
Strona 1 z 1





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 233/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
435 271,00 435 271,00 435 271,CO 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00

RAZEM DOCHODY 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska .

Członkowie: Ryszard Domański .łr.

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 233/2021
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Starostwo Powiatowe 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00

RAZEM WYDATKI 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00 435 271,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard Domański*?..

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński........ ..p.'^

Krzysztof Więsak

- ? -




